
ЧАРТЕР  ПРОГРАМА  ТУНИС - ОКТОМВРИ  2010
7 ДНЕВНИ ПАКЕТ АРАНЖМАНИ

Bel Azur Thalassa  3* (Хаммамет), HALF BOARD 

По лице во 
DBL

Double 
room

Single room
Triple 
3Ad

Double 
2Ad + 1 
Ch(2-11)

01.10.10 7 н. 304 607 347 865 820
08.10.10 7 н. 304 607 347 865 820
15.10.10 7 н. 304 607 347 865 820

Цените сe изразени во  евра, плаќањето се плаќа во денари по курс 61.80 мкд за 1€  

El Fourati Hammamet 3* (Хаммамет), HALF BOARD 

По лице во 
DBL

Double 
room

Single room

Single 
1Ad + 1 

Ch(2-
12)

Double 
2Ad + 1 
Ch(2-12)

Double 
2Ad + 2 
Ch(2-12)

01.10.10 7 н. 213 426 261 401 549 715
08.10.10 7 н. 213 426 261 401 549 715
15.10.10 7 н. 213 426 261 401 549 715

Цените сe изразени во  евра, плаќањето се плаќа во денари по курс 61.80 мкд за 1€  

El Mouradi El Menzah  4* (Хаммамет), ULTRA ALL INCLUSIVE www.elmouradi.com

По лице во 
DBL

Double 
room

Single room
Triple 
3Ad

Double 
2Ad + 1 
Ch(2-12)

Double 
2Ad + 2 
Ch(2-12)

01.10.10 7 н. 373 745 502 1042 992 1240
08.10.10 7 н. 373 745 502 1042 992 1240
15.10.10 7 н. 373 745 502 1042 992 1240

Цените сe изразени во  евра, плаќањето се плаќа во денари по курс 61.80 мкд за 1€

Miramar Hammamet 4* (Хаммамет), HALF BOARD 

По лице во 
DBL

Double 
room

Single room
Triple 
3Ad

Single 1Ad 
+ 1 Ch(2-

12)

Double 
2Ad + 1 
Ch(2-12)

Double 2Ad + 2 
Ch(2-12)

01.10.10 7 н. 231 461 295 661 426 583 766
08.10.10 7 н. 231 461 295 661 426 583 766
15.10.10 7 н. 231 461 295 661 426 583 766

Цените сe изразени во  евра, плаќањето се плаќа во денари по курс 61.80 мкд за 1€

Miramar Hammamet 4* (Хаммамет), ALL INCLUSIVE 

По лице во 
DBL

Double 
room

Single room
Triple 
3Ad

Single 1Ad 
+ 1 Ch(2-

12)

Double 
2Ad + 1 
Ch(2-12)

Double 2Ad + 2 
Ch(2-12)

01.10.10 7 н. 312 624 373 876 564 747 964
08.10.10 7 н. 312 624 373 876 564 747 964
15.10.10 7 н. 312 624 373 876 564 747 964

Цените сe изразени во  евра, плаќањето се плаќа во денари по курс 61.80 мкд за 1€

Prima Life Imperial Park 4* (Хаммамет), HALF BOARD 

По лице во 
DBL

Double 
room

Single room
Triple 
3Ad

Single 1Ad 
+ 1 Ch(2-

14)

Double 
2Ad + 1 
Ch(2-14)

Double+2 Extra 
Beds 2Ad + 2 

Ch(2-14)
01.10.10 7 н. 218 435 123 624 407 558 728
08.10.10 7 н. 218 435 123 624 407 558 728
15.10.10 7 н. 218 435 123 624 407 558 728

Цените сe изразени во  евра, плаќањето се плаќа во денари по курс 61.80 мкд за 1€

http://www.primalife-
hotels.com/en/index.php?ids=2&idp=2&id=2&id_left=1

http://www.tunisia-
orangers.com/site/fr/article.php?id_article=44

http://www.activehotels.com/1/1/1192589-el-
fourati-hotel-hammamet.html

http://www.youtube.com/watch?v=-AN1dQr-
IG0

http://www.youtube.com/watch?v=-AN1dQr-
IG0

Термини на поаѓање

Термини на поаѓање

Термини на поаѓање

Термини на поаѓање

Термини на поаѓање

Термини на поаѓање
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Prima Life Imperial Park 4* (Хаммамет), ALL INCLUSIVE 

По лице во 
DBL

Double 
room

Single room
Triple 
3Ad

Single 1Ad 
+ 1 Ch(2-

14)

Double 
2Ad + 1 
Ch(2-14)

Double+2 Extra 
Beds 2Ad + 2 

Ch(2-14)
01.10.10 7 н. 287 573 123 810 524 695 900
08.10.10 7 н. 287 573 123 810 524 695 900
15.10.10 7 н. 287 573 123 810 524 695 900

Цените сe изразени во  евра, плаќањето се плаќа во денари по курс 61.80 мкд за 1€

RIU Marco Polo /GARDEN VIEW 4* (Хаммамет), ALL INCLUSIVE 

По лице во 
DBL

Double 
room

Single room
Triple 
3Ad

Double 
2Ad + 1 
Ch (2-6)

Double 
2Ad + 1 
Ch(7-11)

01.10.10 7 н. 476 952 545 1321 1074 1251
08.10.10 7 н. 476 952 545 1321 1074 1251
15.10.10 7 н. 495 989 570 1371 1111 1297

Цените сe изразени во  евра, плаќањето се плаќа во денари по курс 61.80 мкд за 1€

Vincci Lella Baya 4* (Хаммамет), HALF BOARD 

По лице во 
DBL

Double 
room

Single room
Triple 
3Ad

Double 
2Ad + 1 
Ch(2-12)

Double 
2Ad + 2 
Ch(2-12)

01.10.10 7 н. 330 659 390 926 885 1111
08.10.10 7 н. 330 659 390 926 885 1111
15.10.10 7 н. 330 659 390 926 885 1111

Цените сe изразени во  евра, плаќањето се плаќа во денари по курс 61.80 мкд за 1€

Vincci Nozha Beach 4* (Хаммамет), ALL INCLUSIVE 

По лице во 
DBL

Double 
room

Single room
Triple 
3Ad

Double 
2Ad + 1 
Ch(2-12)

Double 
2Ad + 2 
Ch(2-12)

01.10.10 7 н. 356 711 467 996 949 1188
08.10.10 7 н. 356 711 467 996 949 1188
15.10.10 7 н. 356 711 467 996 949 1188

Цените сe изразени во  евра, плаќањето се плаќа во денари по курс 61.80 мкд за 1€

El Mouradi Hammamet 5* (Хаммамет), ULTRA ALL INCLUSIVE www.elmouradi.com

По лице во 
DBL

Double 
room

Single room
Triple 
3Ad

Double 
2Ad + 1 
Ch(2-12)

Double 
2Ad + 2 
Ch(2-12)

01.10.10 7 н. 493 986 622 1368 1294 1601
08.10.10 7 н. 493 986 622 1368 1294 1601
15.10.10 7 н. 493 986 622 1368 1294 1601

Цените сe изразени во  евра, плаќањето се плаќа во денари по курс 61.80 мкд за 1€

El Mouradi Hammamet 5* (Хаммамет), HALF BOARD www.elmouradi.com

По лице во 
DBL

Double 
room

Single room
Triple 
3Ad

Double 
2Ad + 1 
Ch(2-12)

Double 
2Ad + 2 
Ch(2-12)

01.10.10 7 н. 304 607 433 856 820 1033
08.10.10 7 н. 304 607 433 856 820 1033
15.10.10 7 н. 304 607 433 856 820 1033

Цените сe изразени во  евра, плаќањето се плаќа во денари по курс 61.80 мкд за 1€

RIU Marco Polo /SEA VIEW 5* (Хаммамет), ALL INCLUSIVE 

По лице во 
DBL

Double 
room

Single room
Triple 
3Ad

Double 
2Ad + 1 
Ch (2-6)

Double 
2Ad + 1 
Ch(7-11)

01.10.10 7 н. 502 1003 579 1391 1126 1315
08.10.10 7 н. 502 1003 579 1391 1126 1315
15.10.10 7 н. 520 1040 598 1441 1163 1361

Цените сe изразени во  евра, плаќањето се плаќа во денари по курс 61.80 мкд за 1€

http://www.primalife-
hotels.com/en/index.php?ids=2&idp=2&id=2&id_left=1

http://www.riu.com/en/Paises/tunisia/hammamet/cl
ubhotel-riu-marco-polo/index.jsp

http://www.vinccihoteles.com/en/hotels/tunisia/hamam
met/vincci-lella-baya

http://www.vinccihoteles.com/en/hotels/tunisia/hamam
met/vincci-lella-baya

Термини на поаѓање

Термини на поаѓање

http://www.riu.com/en/Paises/tunisia/hammam
et/clubhotel-riu-marco-polo/index.jsp

Термини на поаѓање

Термини на поаѓање

Термини на поаѓање

Термини на поаѓање

Термини на поаѓање
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RIU Palace Marhaba /GARDEN VIEW 5* (Хаммамет), ALL INCLUSIVE www.riu.com

По лице во 
DBL

Double 
room

Single room
Triple 
3Ad

Double 
2Ad + 1 
Ch (2-6)

Double 
2Ad + 1 
Ch(7-11)

01.10.10 7 н. 536 1072 622 1484 1195 1401
08.10.10 7 н. 536 1072 622 1484 1195 1401
15.10.10 7 н. 561 1121 647 1550 1244 1463

Цените сe изразени во  евра, плаќањето се плаќа во денари по курс 61.80 мкд за 1€

RIU Palace Marhaba /SEA VIEW 5* (Хаммамет), ALL INCLUSIVE www.riu.com

По лице во 
DBL

Double 
room

Single room
Triple 
3Ad

Double 
2Ad + 1 
Ch (2-6)

Double 
2Ad + 1 
Ch(7-11)

01.10.10 7 н. 571 1141 657 1577 1264 1488

08.10.10 7 н. 571 1141 657 1577 1264 1488

15.10.10 7 н. 589 1178 675 1627 1301 1534

Цените сe изразени во  евра, плаќањето се плаќа во денари по курс 61.80 мкд за 1€

Royal Azur Thalasso Golf 5* (Хаммамет), HALF BOARD 

По лице во 
DBL

Double 
room

Single room
Triple 
3Ad

Double 
2Ad + 1 
Ch(2-11)

01.10.10 7 н. 381 762 493 1079 1014
08.10.10 7 н. 381 762 493 1079 1014
15.10.10 7 н. 381 762 493 1079 1014

Цените сe изразени во  евра, плаќањето се плаќа во денари по курс 61.80 мкд за 1€

Vincci Tej Sultan 5* (Хаммамет), HALF BOARD 

По лице во 
DBL

Double 
room

Single room
Triple 
3Ad

Double 
2Ad + 1 
Ch(2-12)

Double 
2Ad + 2 
Ch(2-12)

01.10.10 7 н. 338 676 407 949 906 1137
08.10.10 7 н. 338 676 407 949 906 1137
15.10.10 7 н. 338 676 407 949 906 1137

Цените сe изразени во  евра, плаќањето се плаќа во денари по курс 61.80 мкд за 1€

Цената вклучува:
► директен чартер лет Софија - Монастир - Софија, со лет на Авио компанија "Nouvel Air"
► 7 ноќевања во хотел на избраната услуга
► трансфери аеродром - хотел - аеродром

Цената  не вклучува:
►аеродромски  такси - 88€
►Патничко осигурување 
►Организиран трансфер Македонија - Софија - Македонија

Информација за летови:

BJ 7959 SOF 16:45 MIR 1710
BJ 7958 MIR 11:30 SOF 1545

http://www.vincci-
hotels.com/hotel_vincci_resort_taj_sultan.htm

http://www.tunisia-
orangers.com/site/en/article.php?id_article=430

Термини на поаѓање

Термини на поаѓање

Термини на поаѓање

Термини на поаѓање
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